

Ente Pubblico Economico costituito con DPRS n. 151 del 23.5.1997 GURS parte l n. 49 del 6.9.1997

## DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 62

Data

2 1 NOV. 2016

OGGETTO: Ricorso promosso innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Catania dal sig. Astuti Salvatore c/ Consorzio di Bonifica Caltagirone avverso intimazione di pagamento n. 293220169011744177/000. Conferimento incarico all'Ufficio Legale Interconsortile.

L'anno duemilasedici il giorno VENTUNO del mese di NOVEMBRE presso l'Ufficio del Commissario Straordinario in Enna,

il Dott. Giuseppe Maria Margiotta nominato con D.A. n. 13/Gab del 16.03.2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone, afferente al Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale, di cui all'art. 13, comma 2 della L.R. n. 5/14, assistito dal Direttore del Consorzio, dott. ing. Fabio Bizzini, che svolge anche le funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

<u>VISTO</u> lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64 del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13 novembre 2009;

<u>VISTO</u> il Decreto Presidenziale del 23 Maggio 1997, pubblicato sulla G.U.R.S. del 6 Settembre 1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone;

<u>VISTO</u> il ricorso con reclamo, prot. n. 3133 del 07.11.2016, promosso dal sig. Astuti Salvatore innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Catania contro il Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone e altri per l'annullamento, previa sospensione, dell'intimazione di pagamento n. 293220169011744177/000;

A)

My

<u>CONSIDERATO</u> che è necessario costituirsi nel giudizio di cui sopra affidando incarico ad un legale per la rappresentanza e difesa del Consorzio di Bonifica 7 nel rispetto dei termini previsti innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale;

<u>RITENUTO</u> di dover affidare la rappresentanza e difesa dell'ente al costituito Ufficio Legale Interconsortile e per esso al Dirigente dell'ufficio avv. Maurizio Nula congiuntamente e disgiuntamente all'avv. Giuseppe Gullotta;

**CON** il parere favorevole del Direttore Generale del Consorzio,

## **DELIBERA**

- 1) **DI COSTITUIRSI** in giudizio nel ricorso con reclamo ex art. 17/bis D.Lgs 546/1992, prot. 3133 del 07.11.2016, promosso dal **sig. Astuti Salvatore** contro il Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Catania, per l'annullamento dell'**intimazione di pagamento n. 293220169011744177/000**;
- 2) **DI CONFERIRE INCARICO** per la rappresentanza e difesa dell'ente, congiuntamente e disgiuntamente, al Dirigente dell'Ufficio Legale Interconsortile avv. Maurizio Nula e all'avv. Giuseppe Gullotta.

Il verbale dopo lettura e conferma viene sottoscritto come segue:

Il Direttore

(Dott.ling, Fabio Bizzini)

Il Segretario Verbalizzante

(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Il Commissario Straordinario (Dott. Giuseppe Maria Margiotta)

Delibera n. 62 del 2 1 NOV. 2016 di 3

## ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

ISTROTTORIA - Paterra filevani	za interna	
Per quanto concerne la regola	rità tecnica il responsabile del se	ervizio interessato esprime parere:
FAVOREVOLE		
Capo Settore		Il Dirigente
VISTO DI REGOLARITA' CONTA	BILE	
Per quanto concerne la regola	rità contabile si esprime parere:	NON COMPORTA SPESA
		Il Capo Settore Ragioneria (Dott.ssa Angela Malandrino)
Si certifica che la presente I all'Albo Consorziale dal 2 Caltagirone, lì		LICAZIONE  2 1 NOV, 2016 el è stata pubblicata
		Il Capo Settore Segreteria (Dott.ssa Maria Sampirisi)
La delibera è pubblicata sul sito i	istituzionale del consorzio <u>www.cons</u>	orziobonifica7caltagirone.it - sezione Albo Pretorio
E' copia conforme per gli usi Caltagirone, lì		
<b>IL Direttore Ge</b> (Dott. ing. Fabio		

Delibera n. 62 del 2 1 NOV, 2016 pag. 3 di 3